1051611415
MORIWAKI
MD250H
PART’S LIST
MD250HJP-0900XXX
1051611415
・製品は都合により予告無く仕様変更、価格改定を行う場合があります。
・部品の希望小売価格には、消費税は含まれておりません。
・特殊部品の為、詳細はお問い合わせ下さい。
・レースシーズン中には多くの注文が集中し、供給が遅れる場合があります。
「定期交換部品」や「消耗交換部品」は、レースシーズン中に必要と思われる部品
は早めにご注文される事をお奨めします。
・ご注文の際は、価格、納期等をお問い合わせ頂きますようお願いいたします。
パーツメーカの見分け方
 品番の左端に目印をつけております。
 「Ｍ」 モリワキパーツ
 「・」  HRCパーツ
 「  」  HONDA純正パーツ
1051611415
1051611415
1051611415
1051611415
1051611415
　BLOCK No．
E-1
CYLINDER HEAD COVER
Part No. Description
Reqd.
QTY
Retail
Price
1 12226-MEB-670 SEAL,RING 1 \255
2 12310-KSC-A30 COVER COMP.,CYLINDER HEAD 1 \7,650
3 12316-KRN-670 PLATE,BREATHER 1 \380
4 12391-KRN-670 GASKET,HEAD COVER 1 \940
5 90017-MY9-790 BOLT,HEAD COVER 2 \170
6 90543-MV9-670 RUBBER,MOUNTING 2 \170
7 96300-06012-00 BOLT,FLANGE, 6x12 2 \40
8 17372-KRN-000 TUBE A,BRETHER 1 \510
9 15771-551-000 CLIP,OIL DRAIN TUBE 1 \175
10 95002-02120 CLIP,TUBE (B12) 1 \35
Ref.
No.
1051611415
　BLOCK No．
E-2
CYLINDER HEAD
Part No. Description
Reqd.
QTY
Retail
Price
1 12010-KSC-D10 HEAD ASSY., CYLINDER 1 \39,000
2 12204-KRN-P00 GUIDE, IN. VALVE (OS) 2 \850
3 12205-KRN-P00 GUIDE, EX. VALVE (OS) 2 \850
4 12251-KRN-731 GASKET, CYLINDER HEAD 1 \1,380
M 5 16211-10512-85 INSULATOR, CABURETOR 1
6 16218-MCJ-000 BAND B, INSULATOR 2 \510
7 90005-MCJ-000 BOLT, RECESSED, 5x28 2 \100
M 8 970000-05006 BOLT, CAP 5x6 1 \50
M 9 19523-10512-00 PIPE, WATER 1 \4,500
・ 10 31910-NL3-871 SPARK PLUG　(R0409B-10) 1 \2,600
11 90001-KRN-670 BOLT, FLANGE, 7x60 2 \185
12 90002-KRN-670 BOLT, FLANGE, 7x50 2 \185
13 16222-MV4-300 NUT, SQUARE, 5MM 2 \95
14 90084-MEN-670 CAP, 14MM 1 \640
15 90232-MB6-680 NUT, CAP, 9MM 4 \225
16 90401-KRN-670 WASHER,PLAIN, 9MM 4 \175
17 90446-KRN-670 WASHER, CAMSHAFT THRUST 2 \190
18 96001-06016-00 BOLT, FLANGE, 6X16 1 \40
19 90701-MR7-000 DOWEL PIN, 9x14 2 \160
20 91303-377-000 O-RING, 13.8x2.5 1 \340
21 91312-KE7-003 O-RING, 19x3 (NOK) 1 \150
22 92900-08022-0B BOLT, STUD, 8x22 2 \50
23 94301-12200 DOWEL PIN, 12x20 2 \70
24 96001-06020-00 BOLT, FLANGE, 6x20 1 \40
25 96001-06028-00 BOLT, FLANGE, 6x28 2 \50
M 26 18640-10512-771 CAP, PLUG 1 \840
27 91305-PE2-003 O-RING, 9.8X1.9 1 \40
Ref.
No.
1051611415
　BLOCK No．
E-3
CAMSHAFT/VALVE